

PROJECT: 2015 NTSA TRAFFIC CALMING SIGNING & STRIPING

BID OPENING: 4/14/16

PROJECT NO. 071725

ENGINEER'S ESTIMATE: \$30,000 - \$35,000

			Hicks Striping/Curbing PO BOX 9127 Brooks OR		Specialized Pavement Marking 11095 SW Industrial Wy Ste A Tualitin OR 97062		Stripe Rite 1813 137th Ave Sumner WA 98390		
			BID BOND N/A Complete in 20 working days		BID BOND N/A Complete in 20 working days		BID BOND N/A Complete in 20 working days		
ITEM	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	
1	SPCC Plan	1.00	LS	500.00	\$500.00	700.00	\$700.00	500.00	\$500.00
2	Mobilization	1.00	LS	4700.00	\$4,700.00	4000.00	\$4,000.00	2500.00	\$2,500.00
3	Construction Signs Cl. A	1.00	LS	1500.00	\$1,500.00	1900.00	\$1,900.00	250.00	\$250.00
4	Project Temporary Traffic Control	1.00	LS	2700.00	\$2,700.00	18250.00	\$18,250.00	2850.00	\$2,850.00
5	Flaggers and Spotters	325.00	HR	1.00	\$325.00	1.00	\$325.00	52.00	\$16,900.00
6	Permanent Signing	1.00	LS	4725.00	\$4,725.00	3750.00	\$3,750.00	3227.00	\$3,227.00
7	Raised Pavement Marker, Type 2	0.80	HUND	725.00	\$580.00	750.00	\$600.00	2795.00	\$2,236.00
8	Removing Plastic Line	32.00	LF	15.00	\$480.00	4.50	\$144.00	65.00	\$2,080.00
9	Paint Line	3117.00	LF	0.39	\$1,215.63	0.75	\$2,337.75	0.25	\$779.25
10	Plastic Crosswalk Line	48.00	SF	15.00	\$720.00	8.65	\$415.20	27.50	\$1,320.00
11	Plastic Stop Line	32.00	LF	7.00	\$224.00	13.00	\$416.00	13.75	\$440.00
12	Plastic Bicycle Shared Use Symbol	12.00	EA	275.00	\$3,300.00	285.00	\$3,420.00	395.00	\$4,740.00
			TOTAL	\$20,969.63		\$36,257.95		\$37,822.25	